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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81624003U

2. Data e Regjistrimit 22/04/1998
3. Emri i Subjektit S Y M B O L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jorgo Plaku, godina nr 1 ( 
Sukaj), kodi postar 1012 
4.450.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe 

gjysme produkteve ne sektorin e veshmbathjes. Tregti, 
import-eksport, prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e 
industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te industrise, 
artizanatit, farmaceutike, artistike etj. Projekte inxhinierike 
per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te 
ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve 
te ndryshme dhe asaj te marketingut. Ndertime civile dhe 
industriale. Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike si 
agjensi turistike, akomodim te turisteve etj. Veprimtari ne 
tregti me pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash 
e udhetaresh.Prodhim konfeksionesh.
Shqipe Dani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2021                Deri: 24/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShqipeDani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.225.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaimirBidaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.225.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S Y M B O L
E-Mail: symbolshpk15@gmail.com  
Telefon: 0692080045  
Të Tjera: Caktimi i ekspertit kontabel z.Qani Kajo. Dorezimi 
i bilancit te vitit 2007

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042850-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/04
/1998

Numri i Vendimit:19261, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "SYMBOL" ; Forma juridike: Shpk ; 
Data e regjistrimit: 16.04.1998 ; Data e themelimit: 16.04.1998 ; Kapitali:100.000 leke ; 
Ortaket: Ismail Dani 50%, Saimir Bidaj 50% ; Selia: Rruga "Siri Kodra", ne territorin e 
frigoriferi te madh, Tirane ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Saimir Bidaj, Ismail 
Dani ; Objekti: Prodhim dhe tregtim te konfeksioneve te ndryshme brenda dhe jashte 
vendit, import eksport me shumice dhe pakice.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070001.pdf

2. 05/05
/2003

Numri i Vendimit:19261/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1, date 02.05.2003 te asamblese se ortakve eshte vendosur ndryshimi i 
selise se shoqerise nga rruga "Siri Kodra", brenda frigoriferit te madh, ne rrugen "5 Maji", 
perballe NISH Kimikes.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A9F41E-9FDC-4503-9385-82B554081D55
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Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070001.pdf

3. 21/12
/2004

Numri i Vendimit:19261/0, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1, date 01.12.2004 asamblea e jashtezakoshme e ortakeve te shoqerise 
"SYMBOL", ka vendosur: 1. Te pranoje largimin e ortakut Ismail Dani nga shoqeria dhe 
zevendesimin nga Shqipe Dani. 2. Ndryshimin e nenit 6 te Statutit te shoqerise si me 
poshte vijon: 3. Kapitalit themeltar i shoqerise eshte 100.000 leke dhe eshte derdhur 
totalisht nga ortaket e kesaj shoqerie Saimir Bidaj dhe Shqipe Dani te cilet zoterojne 50% 
sejcili.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070001.pdf

19/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134154-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692080045")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te konfeksioneve te ndryshme brenda dhe jashte 
vendit, import eksport me shumice dhe pakice.")          u be            ("Prodhim, tregtim 
konfeksionesh, atikuj te ndryshem industrial, import eksport etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("S Y M B O L shpk")          u be            ("S Y M B O L")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOXHE VOKRI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA TE FRIGORIFERI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shqipe Dani")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shqipe Dani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shqipe Dani")                      Nga data "14/09/2004
eshte larguar administratori:            ("Saimir Bidaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142974-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "17.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "17.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktimi i ekspertit kontabel z.Qani Kajo. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A9F41E-9FDC-4503-9385-82B554081D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A9F41E-9FDC-4503-9385-82B554081D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF941C3-4064-4CA7-9354-81F4D75B5E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92895D3D-A5F2-478B-A879-C6829287AB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D4534D-B11D-4941-BD1A-F6AA0FB273E0


4

Dorezimi i bilancit te vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Bidaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("8.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Bidaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("8.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shqipe Dani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("8.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shqipe Dani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("8.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567483-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.15 te dates 18.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.Ndryshimin e numrit te kuotave dhe te vleres 
nominale.
Numri i Aksioneve ishte            "17.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "170.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim konfeksionesh, atikuj te ndryshem industrial, 
import eksport etj.")          u be            ("Import eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te 
para dhe gjysme produkteve ne sektorin e veshmbathjes. Tregti, import-eksport, 
prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materialeve te 
ndertimit, te industrise, artizanatit, farmaceutike, artistike etj. Projekte inxhinierike 
per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e 
fizibilitetit per zbatimin e projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut. Ndertime 
civile dhe industriale. Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike, 
akomodim te turisteve etj. Veprimtari ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime. 
Transport mallrash e udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Nd. 82, Hyrja 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         5 
MAJI Perb. ish kimikes;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shqipe Dani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.500,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445BBE00-19A9-42C3-9C36-47E7CB2079E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1A2893-15CF-4ECF-B1B8-6044171DEB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE4C0A1-CDD1-48DE-B751-823F0EF62ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12224EF9-E49B-4150-962C-9AD22027CF4B


5

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Bidaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.500,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shqipe Dani")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/09/2004")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shqipe Dani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-705461-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.17,date 06.03.2012,ne te cilin eshte 
vendosur shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve ne sektorin e veshmbathjes. Tregti, import-eksport, prodhim, perpunim e 
sherbime ne fushen e industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te industrise, 
artizanatit, farmaceutike, artistike etj. Projekte inxhinierike per linjat e perpunimit 
industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e 
projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut. Ndertime civile dhe industriale. Aktivitet 
ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike, akomodim te turisteve etj. Veprimtari 
ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash e udhetaresh.")          u be            
("Import eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve ne 
sektorin e veshmbathjes. Tregti, import-eksport, prodhim, perpunim e sherbime ne 
fushen e industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te industrise, artizanatit, 
farmaceutike, artistike etj. Projekte inxhinierike per linjat e perpunimit industrial, 
kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te 
ndryshme dhe asaj te marketingut. Ndertime civile dhe industriale. Aktivitet ne 
fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike, akomodim te turisteve etj. 
Veprimtari ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime. Transport mallrash e 
udhetaresh.Prodhim konfeksionesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-790340-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2/1,date 18.05.2012 ku eshte 
vendosur:Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet 
rikapitalizimit te fitimit te pashperndare te vitit 2010 dhe vitit 2011.Caktimi i ekspertit 
kontabel te autorizuar Z.Neshat Maze per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit nr 
2/2,date 28.05.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel.Depozitimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A483BE51-C2F9-4334-8F3B-73F665284DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6E65AC-5C79-4C38-BF35-7A2C34A7C859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6C00FD-41FC-41F3-9CF1-C63EA328DBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54DDAE6-D167-4661-BDEA-7E7DAE145696
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i raportit te ekapertit kontabel date 28.05.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.000.000,00"          u be            "64.450.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "170.000,00"          u be            "644.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shqipe Dani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.500.000,00")            u be              ("32.225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Bidaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.500.000,00")            u be              ("32.225.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-372367-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.02.2014, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jorgo Plaku, godina nr 1 ( Sukaj), kodi postar 1012;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Nd. 82, Hyrja 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540145-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10952CA-EAEA-4005-AD58-2CCD94AEB12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9FE39A-C2FE-4B05-AC03-659BA9BD234F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387597CF-A279-4B63-A66E-7BC9658248BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387597CF-A279-4B63-A66E-7BC9658248BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E85C0EB-1EF4-45F0-8C84-C0448ED9C5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB9C99D-DF3B-4160-86BA-33CFE0716C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882E16B0-8179-4D24-A756-418896CA2AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882E16B0-8179-4D24-A756-418896CA2AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F55A7F-9F0F-4DBC-99DA-44DA241FB424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBBF405-0BCD-4702-BE46-25B1861B31E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F532F25-C75C-425E-95B1-46334AF52961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648FB010-343B-47CE-80CD-96F65DF87E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A1B14A-4DDB-418F-AF7D-D406C9C5960F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C4A22C-5956-4E72-B650-D52C0958BD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609F0E07-0E68-4840-8E73-E7A0E722A69C
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14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799625-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.21, datë 22.12.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Të zvogëlojë kapitalin themeltar të shoqërisë në 
shumën 60.000.000 lekë duke e shpërndarë si dividend. Depozitimi i vendimit nr.22, datë 
23.12.2014, ku është vendosur: Të miratoje zvogëlimin e kapitalit themeltar të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "64.450.000,00"          u be            "4.450.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "644.500,00"          u be            "44.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Bidaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.225.000,00")            u be              ("2.225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shqipe Dani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.225.000,00")            u be              ("2.225.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851601-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-976955-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168569-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9EC793-F918-41E2-8376-4BC8AAB943BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0DF653-B7EA-4693-9EEF-BDCBBCD8F82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0DF653-B7EA-4693-9EEF-BDCBBCD8F82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950A6503-611B-4B41-890C-CF83A8DE64D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D19FA9-2EAC-4ED9-964A-17731C0A6A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0730BDAA-78B3-4D2C-B88C-73AEF27889E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB1ACDB-A869-4FE4-8554-97186E979092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D48619E-0DD9-4CBB-A10E-34762C5625D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D48619E-0DD9-4CBB-A10E-34762C5625D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261A9FBE-35DA-469B-9453-8AB56564CE43
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695019-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 09.05.2016 ku eshte vendosur:Te emerohet si administrator i shoqerise Z.Saimir  
Bidaj, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Bidaj")                      Nga data 
"09/05/2016             Ne daten "09/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816596-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853834-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F817A5D-3111-4C74-9B33-62E21CAD13C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372BBC4A-F653-4FAC-8644-7F9860AF75A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F29CFF6-BC14-4283-AFEE-B62D68C57EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F672AB6C-EC5F-4B06-8A59-0D16D4098DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F672AB6C-EC5F-4B06-8A59-0D16D4098DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5F6F14-F163-4336-BBA8-46B3E711B206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0EAAF9-91BC-4BD6-BAB4-7E00AC10BC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0857FD3-9C5B-45B2-B59F-59136ECCE207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10AB1B9-64AA-41B5-8513-5EE75BB93AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AAE1B0-C56D-41CD-92BE-BE302479C10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A4E0CA-1047-4BA6-9C7E-D7484E58618E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F8FC42-68E1-4015-832F-07B41B6BEACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFE1E0F-4508-4BD6-AC33-A654CEE94D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674D0D5C-5ADE-41CB-9511-B5DA9198073A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509BFB34-0600-4046-909B-BAEC0D471A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509BFB34-0600-4046-909B-BAEC0D471A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707385C2-B9CF-4ABD-852E-CD2455553A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058FCEA8-0350-4B95-B1EC-DB48C88AF648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CC47BF-CDD9-4F65-A343-E2DB78E8779F
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01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909660-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402436-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285911-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Symbol shenime shpjguese_compressed.pdf
Symbol dividenti 15,16,17 (2).pdf
2.PASH Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
- Copy.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SYmbol 2018 Vendim i Asamblese se Ortakeve (1).pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566922-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi asamblese ortakeve.pdf
Bashkangjit...
Bilanci 2019  Symbol.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC382157-0C6A-44BF-A232-5CDD3C6D9A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2613427E-5B94-493C-B67D-716BF3254BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9725B5B-787A-47B8-B6CF-7851DFD3FCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91690D4C-8399-45D1-BD9C-840C0594B663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144D6060-63B0-44A1-91D3-9215786D85BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA88F75-5F5E-47A2-9FF9-B4899C9DF5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76947826-8BA9-4D74-84A6-C23A00A3C773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76947826-8BA9-4D74-84A6-C23A00A3C773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59505B65-07C3-4FB5-B6A5-89F8A7C861BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2483148E-FE79-42C4-A888-322FBC5B55FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F29313-F454-4F91-BC93-BDE315533121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F29313-F454-4F91-BC93-BDE315533121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EDD691-F8A1-428F-8007-C7ADB5B7F44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755D3EBF-7BFF-4387-A912-3AF1F5C2B55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA749E1-DD80-4A46-80F6-3271EEED93FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA749E1-DD80-4A46-80F6-3271EEED93FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08D0710-13BA-4DB3-B962-E5DC67BB60CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7F1442-15B9-4838-9124-F852BB642EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC054403-AFEB-4507-8C01-69F23EAC4349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8AEFCB-1B41-4FCE-A215-216000D43135
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19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696029-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.05.2021 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Saimir Bidaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("symbolshpk15@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Bidaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2021")            u be              ("04/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706143-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2021 per heqjen e 
administratorit Z. Saimir Bidaj dhe riemërimin e Znj. Shqipe Dani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Saimir Bidaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shqipe Dani")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("24/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shqipe Dani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("24/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764880-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratimin e pf 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020 Symbol.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B070AA-8BE3-41A1-9E7E-34127D762FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7729A674-F9BE-4072-B176-3C4E4C536F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7729A674-F9BE-4072-B176-3C4E4C536F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F96D70A-1A62-446A-BE1E-8B001322A30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90E28AD-5D8F-4286-B5A0-563BBC232088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2F0774-BF5A-4EF6-A9B9-71E6E01E48B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786399D7-ADAC-487A-92A9-E8FD2791B3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786399D7-ADAC-487A-92A9-E8FD2791B3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07D98F5-A396-4ECF-B041-2CB5DCC3C910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F46C7E-0F3E-4544-9F45-7B01D225B145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FF35AB-2C55-4420-B0A9-288850A17792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050E0D7B-3F26-4CD4-B29A-CC753EC37387


11

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


